
ZARZĄDZENIE NR 160/2020 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) oraz art. 15 zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych   rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1842 

z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2020 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2020 rok zgodnie Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 46 241,00

0,00 0,00

75801 0,00 46 241,00

0,00 0,00

0,00 46 241,00

razem: 0,00 46 241,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 46 241,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 626 469,48 1 626 469,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 511 488,00 1 511 488,00

Ogółem: 41 634 753,78 41 680 994,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

114 981,48 114 981,48

majątkowe

majątkowe 3 546 902,40 3 546 902,40

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 267 765,00 5 314 006,00

bieżące 38 087 851,38 38 134 092,38

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
5 267 765,00 5 314 006,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 11 760 899,89 11 807 140,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 160/2020

Wójta Gminy Widawa

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2020 r. po stronie dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



z dnia 21 grudnia 2020 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 596 202,70 3 596 202,70 3 449 202,70 2 194 053,41 1 255 149,29 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 136,32 -29 136,32 -29 136,32 -11 902,54 -17 233,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 877,32 42 877,32 32 778,43 19 037,43 13 741,00 0,00 10 098,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 609 943,70 3 609 943,70 3 452 844,81 2 201 188,30 1 251 656,51 0,00 157 098,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 598,00 81 598,00 81 598,00 61 183,00 20 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 233,78 -17 233,78 -17 233,78 0,00 -17 233,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 233,78 17 233,78 17 233,78 17 233,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 598,00 81 598,00 81 598,00 78 416,78 3 181,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 161 912,70 3 161 912,70 3 154 912,70 2 017 069,41 1 137 843,29 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 741,00 13 741,00 13 741,00 0,00 13 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 175 653,70 3 175 653,70 3 168 653,70 2 017 069,41 1 151 584,29 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 825,00 33 825,00 33 825,00 32 839,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 902,54 -11 902,54 -11 902,54 -11 902,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 902,54 11 902,54 1 803,65 1 803,65 0,00 0,00 10 098,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 825,00 33 825,00 23 726,11 22 740,11 986,00 0,00 10 098,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 487 846,98 10 398 263,48 9 097 282,47 7 170 568,58 1 926 713,89 835 364,51 349 018,50 116 598,00 0,00 0,00 89 583,50 89 583,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 4 989,00 27 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 520 346,98 10 430 763,48 9 097 282,47 7 170 568,58 1 926 713,89 840 353,51 376 529,50 116 598,00 0,00 0,00 89 583,50 89 583,50 0,00

6 458 679,21 6 369 095,71 5 700 339,13 4 900 250,42 800 088,71 400 000,00 268 756,58 0,00 0,00 0,00 89 583,50 89 583,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 4 989,00 27 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 491 179,21 6 401 595,71 5 700 339,13 4 900 250,42 800 088,71 404 989,00 296 267,58 0,00 0,00 0,00 89 583,50 89 583,50 0,00

2 675 356,97 2 544 398,62 1 994 947,97 1 306 338,27 688 609,70 0,00 549 450,65 0,00 0,00 0,00 130 958,35 130 958,35 0,00

-32 664,71 -32 664,71 -32 664,71 -22 616,88 -10 047,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 664,71 32 664,71 22 664,71 827,35 21 837,36 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 675 356,97 2 544 398,62 1 984 947,97 1 284 548,74 700 399,23 0,00 559 450,65 0,00 0,00 0,00 130 958,35 130 958,35 0,00

1 027 208,35 896 250,00 892 574,54 652 547,35 240 027,19 0,00 3 675,46 0,00 0,00 0,00 130 958,35 130 958,35 0,00

-14 854,71 -14 854,71 -14 854,71 -7 606,88 -7 247,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 854,71 14 854,71 14 854,71 247,35 14 607,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027 208,35 896 250,00 892 574,54 645 187,82 247 386,72 0,00 3 675,46 0,00 0,00 0,00 130 958,35 130 958,35 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 160/2020

Wójta Gminy Widawa

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2020 r. po stronie wydatków

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:



622 014,12 622 014,12 609 770,06 518 967,92 90 802,14 0,00 12 244,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 -4 000,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 014,12 622 014,12 609 770,06 514 967,92 94 802,14 0,00 12 244,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 569,50 136 569,50 135 064,50 126 823,00 8 241,50 0,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 010,00 -11 010,00 -11 010,00 -11 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,00 1 010,00 1 010,00 580,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 569,50 126 569,50 125 064,50 116 393,00 8 671,50 0,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 526,00 76 526,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 61 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 526,00 86 526,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 71 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 923 018,38 9 923 018,38 636 587,88 394 614,00 241 973,88 0,00 9 286 430,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-988,67 -988,67 -988,67 -687,87 -300,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

988,67 988,67 690,81 690,81 0,00 0,00 297,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 923 018,38 9 923 018,38 636 290,02 394 616,94 241 673,08 0,00 9 286 728,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 523 344,00 6 523 344,00 64 371,00 47 945,00 16 426,00 0,00 6 458 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-473,47 -473,47 -473,47 -344,38 -129,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473,47 473,47 175,61 175,61 0,00 0,00 297,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 523 344,00 6 523 344,00 64 073,14 47 776,23 16 296,91 0,00 6 459 270,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 879 358,00 2 879 358,00 279 545,50 265 395,00 14 150,50 0,00 2 599 812,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-515,20 -515,20 -515,20 -343,49 -171,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515,20 515,20 515,20 515,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 879 358,00 2 879 358,00 279 545,50 265 566,71 13 978,79 0,00 2 599 812,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 831 995,78 35 054 375,96 22 709 185,76 12 927 315,85 9 781 869,91 1 515 364,51 10 553 227,69 116 598,00 0,00 160 000,00 7 777 619,82 7 777 619,82 0,00

-62 789,70 -62 789,70 -62 789,70 -35 207,29 -27 582,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 030,70 109 030,70 56 133,95 20 555,59 35 578,36 4 989,00 47 907,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 878 236,78 35 100 616,96 22 702 530,01 12 912 664,15 9 789 865,86 1 520 353,51 10 601 135,44 116 598,00 0,00 160 000,00 7 777 619,82 7 777 619,82 0,00po zmianach 3 926 156,30 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 926 156,30 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie


